
Dokonalé	oholení	–	dokonce	i	delšího	strniště	–	díky	šesti	pokročilým
japonským	břitům	z	nerezové	oceli.Vysoce	kvalitní	30°	nano	leštěné
břity	umožňují	extrémně	hladké	oholení.Jemné	holení	s	minimálním
podrážděním	pokožky,	protože	tlak	na	pokožku	je	o	10	%	nižší.**Ve
srovnání	se	současným	strojkem	LV97	s	pěti	břity	Užijte	si	roky
šetrného	holení,	které	poskytují	odolné	japonské	planžety	z	nerezové
oceli.Tato	sada	Combo	Pack	obsahuje	břity	a	vnější	planžetu	pro
modely	holících	strojků	ES-LS9A	a	ES-LS6A.



Náš	systém	se	šesti	pokročilými	břity	z
japonské	nerezové	oceli	je	navržen	tak,	aby
si	poradil	se	všemi	typy	vousů.	Efektivně

oholí	i	ty	nejnáročnější	a	nejtvrdší	vousy	s
minimálním	počtem	tahů.

Všechny	čepele	a	planžety	jsou	vyrobeny	z
chirurgické	nerezové	oceli.	Na	základě
tradičního	japonského	umění	výroby
samurajských	mečů	jsme	vyvinuli	nejostřejší
vnitřní	čepele	Panasonic,	které	jsou
nanoostřeny	na	pouhých	30	stupňů.	Odolné
planžety	z	nerezové	oceli	jsou	navrženy	pro
roky	šetrného	holení.	To	znamená,	že
dokážou	efektivně	oholit	i	to	nejsilnější
strniště	s	minimálním	počtem	tahů,	takže
nedochází	k	poškození	kůže.

6	břitů	z	nerezové	oceli

Obloukové	břity

Břity	s	nano	úpravou;	holení	pod	úhlem	30°

Omyvatelný	pro	snadnou	údržbu



Extra	tenká	dokončovací	planžeta

6	vylepšených	japonských	břitů

Obloukové	čepele

Břity	s	nano	úpravou;	holení	pod
úhlem	30°

Omyvatelný	pro	snadnou	údržbu

Extra	tenká	dokončovací	planžeta




